
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria amministrativa 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49912154 T (+39) 06 49912294 F (+39) 06 49912351 

 

 

Repertorio n.276/2017 
Prot n.1473     del 28/06/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 

 VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dalla prof.ssa Isabella Saggio; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa Isabella Saggio 

(Master in “La Scienza nella pratica giornalistica”); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10/05/2017; 

VISTO  il bando n. 2/2017 did., scaduto il 5/06/2017; 

VISTA        la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella riunione telematica dei     

giorni 15 -19 giugno 2017, ha nominato la commissione di concorso di cui al 

predetto bando; 

Visto il verbale redatto in data 22/06//2017 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie "Charles 

Darwin" 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di contratti di incarico di docenza per 
i seguenti corsi:  

 
1. Teoria della comunicazione scientifica;  
2. Elementi fondamentali di un sito informativo; 

  
 
Ha presentato domanda: 
per il corso in “Teoria della comunicazione scientifica” il dott. Pietro Greco; 
per il corso in “Elementi fondamentali di un sito informativo” non è pervenuta alcuna 
domanda; 
 
 

Art. 2 
 

E’ quindi approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1. Pietro Greco………………………54/60 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 

sopra, il dott. Pietro Greco, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento 

di incarichi di lavoro per l’attività sopra riportata di cui è responsabile la prof.ssa Isabella 

Saggio.  L’attività sarà svolta a favore del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie "Charles 

Darwin" dell’Università di Roma “La Sapienza” per il Master in “La scienza nella pratica 

giornalistica” 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie "Charles Darwin". 

 
Roma, 28/06/2017  
 
 

     
         Firmato 

                                                                  Il Responsabile Amministrativo Delegato   
             Loredana Fani 

 


